
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
0 3 .  2 - Ю м.Кривий Ріг №

р#Іро влаштування на виховання та ~\ 
спільне проживання малолітніх ді­
тей,

року народження, 

року народження, в
прийомну сім’ю

Розглянувши висновок служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради та заяву гр року народження, яка мешкає
за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця , будинок ,
квартира , про влаштування на виховання та спільне проживання малолітніх дітей,

року народження,
року народження, з’ясовано, що рішенням виконкому Тернівської районної у місті 

ради від «Про створення прийомної сім’ї і
та влаштування на виховання і спільне проживання малолітніх дітей,

року народження, та 
року народження» (зі змінами) створено прийомну сім’ю 

На даний час в прийомній сім’ї знаходяться на вихованні малолітні
діти, року народження, та

року народження.
Малолітня дитина, року народження, має

статус дитини, позбавленої батьківського піклування, згідно із рішенням виконкому 
Інгулецької районної у місті ради від «Про надання малолітній

року народження, статусу дитини, позбавленої батьківського
піклування».

Малолітня дитина, , відібрана від матері,
, без позбавлення батьківських прав (рішення Інгулецького районного суду 

міста Кривого Рогу від ).
Відомості про батька у свідоцтві про народження малолітньої дитини,

року народження, внесені відповідно до ч.І ст.135 Сімейного кодексу
України.

Малолітня дитина, року народження, має
брата, року народження.

Малолітня дитина, року народження, має статус
дитини, позбавленої батьківського піклування, згідно із рішенням виконкому Інгулецької 
районної у місті ради від «Про надання малолітньому

року народження, статусу дитини, позбавленої батьківського 
піклування, та влаштування його до дитячого закладу на повне державне утримання».



2

Малолітня дитина, , відібраний від матері,
:, без позбяиттення батьківських прав (рішення Інгулецького районного суду 

міста Кривого Рогу від ).
Відомості про батька у свідоцтві про народження малолітньої дитини,

року народження, внесені відповідно до ч.І ст.135 Сімейного кодексу
України.

Малолітні діти,
зареєстровані за адресою: м.Кривий Ріг, вулиця , будинок , квартира , власного
житла та майна не мають.

Малолітні діти,
перебувають на первинному обліку в службі у справах дітей виконкому Інгулецької районної 
у місті ради, на обліку з усиновлення не перебувають.

познайомилася і встановила контакт з малолітньою 
дитиною, року народження, яка перебуває в КЗ
«Центр соціально-психологічної реабілітації дітей №1» КМР, та малолітнім

року народження, який перебуває в КЗ «Криворізький 
спеціалізований будинок дитини»ДОР».

Керуючись с т .256 (і)-256 (4) Сімейного кодексу України, Законами України «Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», «Про захист персональних даних», Постановою 
Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 № 565 «Про затвердження положення про 
прийомну сім’ю» зі змінами та доповненнями, Наказом Державного департаменту з 
усиновлення та захисту прав дитини Міністерства України у справах сім’ї, молоді та спорту 
від 18.06.2008 № 82 «Про удосконалення роботи служб у справах дітей щодо розвитку 
сімейних форм виховання», рекомендаціями Дніпропетровського обласного центру 
соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді від 03.01.2012 №281-118, відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи рекомендації Криворізького міського центру 
соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді від 20.07.2017 №339, пропозиції комісії з питань 
захисту прав дитини, виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:

1. Влаштувати з на виховання та спільне проживання у прийомну сім’ю
малолітніх літей.

року народження, року народження.
2. Покласти персональну відповідальність за життя, здоров’я, фізичний та психічний 

розвиток малолітніх дітей, року народження,
року народження, на прийомну мати,

3. Доручити службі у справах дітей виконкому районної у місті ради (Головата A.A.):
3.1 підготувати проект договору про влаштування малолітніх літей.

року народження, року
народження, на виховання та спільне проживання у прийомну сім’ю

3.2 здійснювати контроль за умовами проживання та виховання малолітніх дітей,
року народження, 

року народження, у прийомній сім’ї
3.3 готувати щорічний звіт про стан утримання та розвиток малолітніх дітей,

року народження,  
року народження, у прийомній с ім ’ї



з
4. Направити дане рішення Криворізькому міському центру соціальних служб для 

сім’ї, дітей та молоді (Дабіжа П.М.) з метою:
4.1 забезпечення соціального супроводу, надання комплексу послуг, спрямованих на 

створення належних умов функціонування прийомної сім’ї
4.2 надання до служби у справах дітей виконкому районної у місті ради щорічної 

інформації про ефективність функціонування прийомної сім’ї
5. Доручити управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної 

у місті ради (Каретіна О.В.):
5.1 призначити і своєчасно виплачувати державну соціальну допомогу на малолітніх 

дітей, року народження,
року народження, та грошове забезпечення прийомної матері у межах 

видатків, передбачених у державному бюджеті.
5.2 здійснювати вищевказані виплати на дітей та грошове забезпечення прийомної 

матері щомісячно.
6. Рекомендувати головному лікарю КУ «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

№2»Криворізької міської ради (Квятковська С.О.):
6.1 закріпити дільничного лікаря за малолітніми дітьми,

року народження,
року народження.

6.2 забезпечити проходження дітьми двічі на рік медичного огляду та здійснення 
диспансерного нагляду за ними.

6.3 надавати службі у справах дітей виконкому районної у місті ради щорічний звіт про 
стан здоров’я дітей, дотримання прийомною матір’ю рекомендацій лікаря.

7. Доручити відділу освіти виконкому районної у місті ради (Горевич С.О.):
7.1 забезпечити право дітей на здобуття загальної середньої освіти.
7.2 надавати службі у справах дітей виконкому районної у місті ради щорічний звіт про 

рівень розвитку дітей, систематичне відвідування навчального закладу тощо.
8. Відділу освіти виконкому районної у місті ради (Горевич С.О.) та комітету у справах 

сім’ї та молоді виконкому районної у місті ради (Осяніна В. А.) вжити вичерпних заходів щодо 
забезпечення оздоровлення малолітніх дітей, року
народження, року народження.

9. Рекомендувати начальнику Тернівського відділення поліції Криворізького відділу 
поліції ГУНП в Дніпропетровській області (Шульзі A.B.) забезпечити надання службі у 
справах дітей виконкому районної у місті ради щорічного звіту про наявність або відсутність 
проявів асоціальної поведінки з боку дітей,

, які виховуються в прийомній сім’ї , захисту
їх прав та законних інтересів.

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 
дітей виконкому районної у місті ради Головату A.A.

Голова районної у місті ради В.Солод

З оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, вірно: 
головний спеціаліст загального відділу /■___- О.Колодко


